Catalogus
brandwerende materialen
Licht en electra
Inhoudsopgave
Voorblad
1. Inhoudsopgave
2. TL bak kappen
3. TL bak kappen

600x600 mm en 600x1200 mm.
De kappen zorgen ervoor dat de onderbreking van het brandwerend plafond door een TL
inbouwbak weer wordt hersteld.
De brandwerendheid is maximaal 60 minuten.
Deze kappen zijn getest volgens de BS476 part 20; 1987, de EN 1365-2: 2000 en de
NEN 6069: 2005.
Bestelcode Afmetingen Prijs per stuk
251-VRTLS 600 X 600 mm Zie prijslijst
251-VRTLL 1200 X 600 mm Zie prijslijst
Pagina  2
Deze eenvoudig te monteren kappen zijn “lichtgewicht” TL bak kappen.
De kappen zijn max. 60 minuten brandwerend en na montage voldoet het
brandwerend plafond aan de gestelde 60 minuten eis.
De kappen zijn getest volgens de  BS476 part 20; 1987 en EN 1365-2: 2000
Bestelcode Afmetingen Prijs per stuk
251-VRLTL303015 300 X 300 X 150 mm Zie prijslijst
251-VRLTL603015 600 x 300 x 150 mm Zie prijslijst
251-VRLTL606015 600 x 600 x 150 mm Zie prijslijst
251-VRLTL1203015 1200 x 300 x 150 mm Zie prijslijst
251-VRLTL1206015 1200 x 600 x 150 mm Zie prijslijst
Pagina  3
Brandwerende kappen t.b.v. inbouwspot in zoldervloeren
Deze thermisch isolerende kappen zijn bedoeld om op vloeren te worden
gebruikt waar verder geen toegang is. Bijvoorbeeld zoldervloeren.

zichtbaar gemaakt
Bestelcode 251-KIS
Pagina  4
Brandwerende Kappen t.b.v. inbouwspot
Een inbouwspot in een brandwerend plafond onderbreekt niet alleen de totale
bescherming van het plafond, maar dragen daarnaast ook nog eens bij aan een
verhoging van de temperatuur boven het plafond.
Deze kappen zijn zo ontworpen, dat ze het plafond herstellen en de  opbouw
van warmte vertragen. Bij verhitting zwellen ze dicht.
Bestelcode Afmetingen
Diameter x Hoogte
Diameter in
plafond
Prijs per
stuk
251-VRL1515 150 x 150 mm 50 – 75 mm Zie prijslijst
251-VRL2020 200 x 200 mm 75 – 100 mm Zie prijslijst
251-VRL2525 250 x 250 mm 100 – 140 mm Zie prijslijst
251-VRL3017 300 x 170 mm 140 – 200 mm Zie prijslijst
251-VRL3523 350 x 230 mm 140 – 200 mm Zie prijslijst
Brandwerendheid
60 minuten
Deze kappen zijn getest conform de